

ประเภทงาน โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำ สาธารณะ  
 สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบล คำบ่อสังขะ จังหวัดสุรินทร์  
 ก่อสร้าง ห้องน้ำ สาธารณะจำนวน 4 ห้อง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- คอนกรีต ค.2	6.00	ลบ.ม.	2,018.69	12,112.00	305.00	1,830.00	13,942.00	
	- ทุตดิน	20.00	ลบ.ม.			99.00	1,980.00	1,980.00	
	- ทรายรองพื้น, ฐานราก	1.50	ลบ.ม.	429.91	645.00	120.37	181.00	826.00	
	- ดินถม	15.00	ลบ.ม.	60.00	900.00	16.80	252.00	1,152.00	
	- เสาปูนเส้นผ่าศูนย์กลาง 3.50 ม.	4.00	ต้น	550.00	2,200.00	154.00	616.00	2,816.00	
	- เหล็กวงแครงเส้นผ่าศูนย์กลาง (20X 20 cm 3.8 mm.)	34.00	ตร.ม.	24.58	836.00	6.88	234.00	1,070.00	
	- เหล็กกลม ศก. 9 มม.	7.00	เส้น	107.08	750.00	29.98	210.00	960.00	
	- เหล็กกลม ศก. 6 มม.	11.00	เส้น	55.14	607.00	15.44	170.00	777.00	
	- ไม้อบ 1"x8"	2.85	ลบ.ฟ.	556.08	1,585.00	155.70	444.00	2,029.00	
	- วัสดุยกเหล็ก	1.00	กก.	75.24	75.00	21.07	21.00	96.00	
	- ตะปูตะ	2.00	กก.	60.75	122.00	17.01	34.00	156.00	
2	หมวดงานหลังคา								
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กยึดลอน หน้า 0.30 มม.	10.50	เมตร	110.00	1,155.00	50.00	525.00	1,680.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอน หน้า 0.30 มม.	35.00	ตร.ม.	217.00	7,595.00	70.00	2,450.00	10,045.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	4.00	ทอน	745.00	2,980.00	270.00	1,080.00	4,060.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	13.00	ทอน	553.00	7,189.00	200.00	2,600.00	9,789.00	
	- อุปกรณ์ยึดหลังคา	100.00	ตัว	5.00	500.00	1.40	140.00	640.00	
	- สันน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	58.00	35.00	16.24	487.00	522.00	
	- รางระบายน้ำสังเคราะห์ 8"	24.00	เมตร	95.00	2,280.00	26.60	638.00	2,918.00	
3	หมวดงานประตู PVC.								
	ป. 1. 0.70 X 1.80 ม.	4.00	ชุด	1,640.00	6,560.00	180.00	720.00	7,280.00	
								62,738.00	